Повестка дня 9-го заседания

Межгосударственного совета по антимонопольной политике

22 апреля 1999 год г. Душанбе (Республика Таджикистан) –

г. Москва (Российская Федерация)

1. О ходе выполнения решения VIII заседания Межгосударственного

совета по антимонопольной политике.

2. О внесении изменений и дополнений в Договор о проведении

согласованной антимонопольной политики от 23 декабря 1993 г. и о проекте

положения о механизме взаимодействия государств-участников Договора по

пресечению монополистической практики и недобросовестной конкуренции.

3. О ходе реализации в Республике Таджикистан Закона «О

естественных монополиях».

4. О проекте плана первоочередных мероприятий

Межгосударственного совета по антимонопольной политике на 1999 - 2000 гг.

5. Об опыте работы Республики Казахстан по демонополизации

сектора жилищно-коммунальных услуг.

6. Об очередном заседании Межгосударственного совета по

антимонопольной политике.

7. О проекте соглашения об основных направлениях сотрудничества

государств-участников СНГ в области защиты прав потребителей

Обсуждение доклада «Антимонопольная политика государств Содружества в

1997 - 1998 гг.».

8. Об информации Секретаря МСАП А.Г. Усманова о формировании

органов СНГ.